
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                 ОПШТИНЕ ВРБАС 
 

        
             БРОЈ  8.  ВРБАС  20. ОКТОБАР  2006.   ГОДИНА XLII 

    

 90. 

 
На основу члана 12. Статута општине Врбас (''Службени лист општине Врбас'', 

број 3/2002, 5/2002 и 10/2004) и члана 4. и 5. Одлуке о Награди Општине Врбас 
(''Службени лист општине Врбас'', број 4/2005 и 7/2006) Комисија за доделу Награде 
општине Врбас, на седници одржаној 18. октобра 2006. године, донела је  
 
 
 

О Д Л У К У 
О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ  ОПШТИНЕ ВРБАС ЗА 2006. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

 
 
 Награда општине Врбас за 2006. годину  додељује се:  
 
 

- Жељски Рељи из Змајева  и 
 

- постхумно Примаријусу  др Страхињи Лековићу. 
 

 
          Члан 2.  
 

 
 Ова Одлука објавиће се у ''Службеном листу општине Врбас ''. 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВРБАС                  Председник Комисије,  
КОМИСИЈА ЗА ДОДЕЛУ НАГРАДЕ        мр Жељко Лаиновић с.р.  
ОПШТИНЕ ВРБАС  
Број: 011-35/2006-II/02 
Дана: 18. октобра 2006. године  
ВРБАС  
 
 



Број: 8. Страна 212. Службени лист општине Врбас, 20. октобар  2006.  године 
 

 
91. 
 
 
 На основу тачке 5. Одлуке о расписивању републичког референдума ради 
потврђивања новог Устава Републике Србије (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 83/06), члана 14. Закона о референдуму и народној иницијативи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 48/94 и 11/98), Одељка 1 тачка 1. Одлуке 02 број 014-101/06 од 2. 
октобра 2006. године (''Службени гласник Републике Србије'', број 84/06) и Одлуке о 
мерилима за именовање председника и заменика председника општинских комисија 02 
број 014-158/06 од 8. октобра 2006. године, Републичка изборна комисија, на седници 
одржаној 9. октобра 2006. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О образовању општинске комисије за спровођење републичког референдума ради 
потврђивања новог Устава Републике Србије у општини Врбас 

 
 

1. Образује се општинска комисија за спровођење републичког референдума ради 
потврђивања новог Устава Републике Србије у општини Врбас (у даљем тексту: 
Општинска комисија). 

 
2. У  Општинску комисију именују се: 
 
-  за председника: Горан Николаш, Радa Марјанца 76, Врбас, СРС 
-  за заменика председника: Марија Голубовић, Сарајевска 2, Врбас, ДСС 
 
-  за члана: Ранко Митровић, Блок Саве Ковачевића 12а, Врбас,  ДСС 
-  за заменика: Бранислав Петровић, Саве Ковачевића 61/15, Врбас, СРС 
 
-  за члана: Предраг Живановић, Виноградска 80/а, Врбас, ДС 
-  за заменика: Вукашин Вујичић, Саве Ковачевића 112а, Врбас,  ДС 
 
-  за члана: Милета Бакић, Маршала Тита 72, Врбас,  Г17 плус 
-  за заменика: Тјаша Влаисављевић, Маршала Тита 128, Врбас, Г17 плус 
 
-  за члана: Милан Половина, Иве Лоле Рибара 9ц, Врбас, СПС 
-  за заменика: Јелена Мараш,  ЈНА 105, Равно Село,  СПС 
 
-  за члана: Милорад Горановић, Ивана Милутиновића 18, Врбас, НС и 9+9 
-  за заменика: Милорад Савановић, Ђуре Салаја 28, Врбас, НС и 9+9 
 
-  за члана: Саво Трифуновић, Густава Крклеца 5, Врбас, СПО 
-  за заменика: Милан Ботић, Војвођанкса  37, Змајево, СПО 
 
-  за секретара: Дубравка Жарковић, 
-  за заменика секретара: Ранко Митровић. 

 
3. Општинска комисја ће у спровођењу републичког референдума ради спровођења 

новог Устава Републике Србије обављати све радње везане за спровођење 
референдума на својој територији за које су општинске комисије надлежне према Закону 
о референдуму и народној иницијативи и упутствима Републичке изборне комисије. 



Број: 8. Страна 213. Службени лист општине Врбас, 20. октобар  2006.  године 
 

 
 
4. Ово решење доставити члановима и заменицима чланова Општинске комисије. 

 
 
 
РЕПУБЛИЧКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА    Председник комисије, 
02 Број: 014-114/06        Михаило Рулић, с.р. 
Дана: 9. октобра 2006. године 
БЕОГРАД                                              
 
 
 
92. 
 
 
 
На основу члана 15.  става 3. Закона о референдуму и народној иницијативи („Службени 
гласник Републике Србије“, број 48/94 и 11/98), члана 7. став 2. и члана 8. Упутства за 
спровођења републичког референдума ради потврђивања новог Устава Републике 
Србије („Службени гласник Републике Србије“, број 84/06) Општинска комисија за 
спровођење републичког референдума ради потврђивања новог Устава Републике 
Србије у општини врбас на седници одржаној 11. октобра 2006. године, донела је 

 
 

Р   Е   Ш   Е   Њ   Е 

О ГЛАСАЧКИМ МЕСТИМА У ОПШТИНИ  ВРБАС 
    
        
  Општина Врбас има 36 гласачких места. 
  Гласачка места  општине Врбас су: 
 
Број 

 глас. 
места        

НАЗИВ 
ГЛАСАЧ
КОГ 

МЕСТА 

Адреса 
гласачког 
места 

ПОДРУЧЈЕ ЗА КОЈЕ СЕ ОБРАЗУЈЕ 

ГЛАСАЧКО  МЕСТО 
1. Врбас 

1. 
СУР „Код 
моста“ Врбас, 
угао Улице 
П.Драпшина 
и Његошеве 

Улица Миливоја Чобанског од броја 2  до  102 и од  броја  1 
до  125, Сивч Јовгена од броја 2 до 60 и  од броја 1 до 77, 
Петра Драпшина од броја 2 до  24 и од броја 1 до  59, 
Јована Звицера цела, Његошева од броја 34 до краја, 
Његошева од броја 27ц до краја, Петра Шегуљева од броја 
26 до краја и од броја 19 до краја,  Ужичка  цела,  Блок «21» 
цео ( Гојка Јањушевића, Владимира Гарјанског, Момчила 
Новковића и Јована Скерлића), Сувоборска цела, Филипа 
Вишњића цела, Васе Чарапића цела, Арчибалда Рајса 
цела. 

 
2. 

 
Врбас 
2. 

 
МЗ «Стари 
Врбас» 
Врбас, Петра 
Шегуљева  
број 30 

 
Улица Сивч  Јовгена од броја 62 до краја и од броја 79 до 
краја, Петра Драпшина од броја 26 до краја и  од броја 61 
до краја, Миливоја Чобанског од броја 104 до краја, 
Доситејева цела, Соње Маринковић од броја 6 до краја, 
Соње Маринковић од броја 1 до краја, Вука Караџића цела,  
  



Број: 8. Страна 214. Службени лист општине Врбас, 20. октобар  2006.  године 
 

 
3. 

 
Врбас 
3. 

 
ПУ «Бошко 
Буха» Врбас, 
Бошка Бухе 
број 1 

 
Улица Миливоја Чобанског од броја 127 до краја, Алексе 
Шантића цела, Бошка Бухе цела, Марије Бурсаћ цела, 
Михајла Пупина цела, Телечка цела, Ђуре Јакшића цела, 
Димитрија Туцовића цела, Шајкашка цела, Првомајска 
цела, Максима Горког цела, Дрварска цела, Милентија 
Поповића цела, Др. Младена Стојановића цела, Владимира 
 Роловића цела, Други реон цео, Целулоза цела, 
Србобрански пут цео,  
 

 
4. 

 
Врбас 
4. 

 
«Задругар» 
Врбас, Ивана 
Милутиновић
а број 3 

 
Улица Исе Секицког од броја 1 до 31 и од броја 2 до 34, 
Светозара Марковића од броја 1 до  27 и од броја 2 до  26,  
Ивана Милутиновића од броја 1 до  13 и од броја 2 до 10, 
Бачка од броја 2 до краја, Данила Бојовића од броја 149 до 
краја, Куцурски пут  непарна страна, Сремска цела, 
Његошева од броја 1 до  25 и од броја 2 до  22. 
 

 
5. 

 
Врбас 
5. 

 
Зграда Прве 
месне 
заједнице 
Врбас, 
Светозара 
Марковића 
број 29 

 
Улица Исе Секицког од броја 33 до  63 и од броја 38 до 66, 
Светозара Марковића од броја 29  до   53 и од броја 28 до  
56, Његошева од броја 24 до  32, Петра Шегуљева од броја 
1 до 17 и од броја 2 до 24, Бранка Радичевића цела, 
Златиборска цела, Ивана Милутиновића од броја 15 до  43 
и од броја 14 до 50, Космајска цела, Спасеније Ц.Бабовић 
цела, Ника Миљанића цела, Ивана Горана Ковачића цела, 
Ђуре Ђаковића цела, Рада Кончара цела. 
 

 
6. 

 
Врбас 
6. 

 
ССШ « 4 
јули» Врбас, 
Св. 
Марковића 
број 53 

 
Улица Фрушкогорска цела, Хероја Пинкија цела, 8 марта 
цела, Трг. Моше Пијаде цео,  Јована Веселинова Жарка 
цела, 6 личке дивизије цела, 8 црногорске бригаде 
цела,Марка Перичина Камењара цела, Владимира 
Бакарића цела, 4 реон цео, 5 реон цео. 

7. Врбас 
7. 

ОШ 
«Светозар 
Милетић» 
Врбас, 
Светозара 
Марковића 
број 55 

 
Улица Исе Секицког од броја 65 до краја и од броја 68 до 
краја, Светозара Марковића од броја 55 до краја и од броја 
58 до краја,Ивана Милутиновића од броја 45 до краја и од 
броја 52 до краја, Жарка Панића цела, Петефи Шандора 
цела, Конвојска цела, Соње Маринковић од броја 2 до  4, 
Бранка Искрина цела, Војвођанска цела. 

 
8. 

 
Врбас 
8. 

 
Удружење 
возача Врбас, 
Маршала 
Тита број 120 

 
Улица Маршала Тита од броја 104 до краја и од броја 113 
до краја, Саве Ковачевића од броја 122 до краја и од броја 
109 до краја, Густава Крклеца од броја 2 до 26 и од броја 1 
до 19, Бачка од броја 15 до краја, Народног фронта од броја 
81 до краја и од броја 78 до краја, Панонска цела, ЈНА од 
броја 30 до краја, Густава Крклеца  Блок «86» цео, Блок 53 
цео. 
 



Број: 8. Страна 215. Службени лист општине Врбас, 20. октобар  2006.  године 
 

 
9. 

 
Врбас 
9. 

 
Сала 
СУБНОР-а 
Врбас, Саве 
Ковачевића  
број 94 

 
Улица Саве Ковачевића од броја 89 до 107 и од броја 94 до 
120, Палих бораца од броја 15 до  19, Густава Крклеца од 
броја 44 до броја 48 и од броја 21 до краја, Бачка од броја 1 
до 13, Данила Бојовића од броја 83 до 145 и од броја 148 до 
краја, Стевана Дороњског од броја 107 до краја и од броја 
90 до краја, Ђуре Салаја од броја 105 до краја и од броја 
108 до краја, Жарка Зрењанина од броја 97 до краја и од 
броја 90 до краја, Лазе Костића од броја 87 до 113, 
Охридска цела, Куцурски пут  парна страна , Блок «80» цео 
( Јаше Томића).  
 

 
10. 

 
Врбас 
10  

 
ОШ «Петар 
Петровић 
Његош» 
Врбас, Палих 
бораца број 
34 

 
Улица Саве Ковачевића од броја 66 до 92, Иве Лоле 
Рибара од броја 19 до краја, Палих бораца од броја 24 до 
краја и од броја 21 до краја, Данила Бојовића од броја 61 до  
81 и од броја 90 до  146, Стевана Дороњског од броја 31 до 
105 и од броја 32 до  88, Ђуре Салаја од броја  41 до 103 и 
од броја 38 до 106, Жарка Зрењанина од броја 23 до 95 и 
од броја 22 до 88, Лазе Костића од броја  21 до броја 85, 
Густава Крклеца од броја 50 до краја, Блок «99» цео, Блок « 
90» цео ( Десанке Максимовић). 
 

 
11. 

 
Врбас 
11. 

 
Хол 
Електровојво
дине Врбас, 
Саве 
Ковачевића 
број 84 
 

 
Улица Маршала Тита од броја 66 до 82, Блок В.Копривице 
цео, Саве Ковачевића од броја 61 до 87, Иве Лоле Рибара 
од броја 11 до 17, Палих бораца од броја 20 до 22. 

 
12. 

 
Врбас 
12. 

 
Гимназија 
«Жарко 
Зрењанин» 
Врбас, Палих 
бораца  9 

 
Блок С. Ковчевића цео, Густава Крклеца од броја 28 до 42, 
Маршала Тита од броја 84 до 102, Палих бораца од броја 
13 до 13д. 

 
13. 

 
Врбас 
13. 

 
ОШ 
«Братство 
јединство» 
Врбас, Палих 
бораца 2 

 
Улица Иве Лоле Рибара од броја  1 до 9, Маршала Тита  од 
броја 63 до 111, Палих бораца од броја 1 до 11 и од броја  2 
до 18, Народног фронта од броја 25 до 79 и од броја 30 до 
76, Сарајевска цела, Николе Мерковића цела, Босанска 
цела, ЈНА од 2 до 28 и од 1 до краја, Деспота Стефана 
цела. 
 

 
14. 

 
Врбас 
14. 

 
Зграда Треће 
месне 
заједнице 
Врбас,М. 
Тита 8 

 
Улица Пете пролетерске бригаде од броја 1 до 7 и од броја  
2 до 28, Данила Бојовића од броја 1 до 33 и од броја 2 до 
54, Саве Ковачевића од броја 1 до 33 и од броја 2 до 38, 
Маршала Тита од броја 1 до 37 и од броја 2 до 40, Кларе 
Фејеш Мире од броја 1 до 31 и од броја 2 до краја, 
Октобарска цела, Змај Јовина цела, Јожефа Атиле цела, 
Петефи бригаде цела. 
 



Број: 8. Страна 216. Службени лист општине Врбас, 20. октобар  2006.  године 
 

 
15. 

 
Врбас 
15. 

 
ОШ«20 
октобар» 
Врбас, Пете 
пролетерске 
1 

 
Улица Иве Лоле Рибара од броја  2 до краја, Народног 
фронта од броја 1 до 23 и од броја 2 до 28,  Маршала Тита 
од броја 39 до 61 и од броја 42 до 64, Саве Ковачевића од 
броја 35 до 59 и од броја 40 до 64, Данила Бојовића од 
броја 35 до 59 и од броја  56 до 88, Стевана Дороњског од 
броја 1 до 29 и од броја 2 до 30, Буде Томовића цела, Буде 
Томовића блок « 106» цео ( Јозефа Пехана).   
 

 
 
16.  

 
Врбас 
16 

 
ОШ «20 
октобар» 
Врбас, Пете 
пролетерске 
1 

 
Улица Ђуре Салаја од броја 1 до 39 и од броја 2 до 36, 
Раде Марјанца цела, 36 дивизије цела, Омладинска цела, 
Партизанска цела, Марка Балетића цела, Жарка 
Зрењанина од броја 1 до 21 и од броја 2 до 20, Лазе 
Костића од броја 1 до 19, Душана Вујачића цела, Вељка 
Алексића цела, Козарачка цела, Пете пролетерске бригаде 
од броја 9 до краја и од броја  30 до краја, Банатска цела, 
Железничка станица  цела, Железничка цела. 
 

 
17. 

 
Врбас 
17. 

 
ДП 
«Бачкатранс» 
Врбас Кулски 
пут бб 

 
Улица Кларе Фејеш Мире од броја 33 до краја, 12 
војвођанске бригаде цела, Ћире Ћирпанова цела, Бориса 
Кидрича цела, Милетићева цела, Кулски пут цео, Колонија 
кудељаре цела, Колонија шећеране цела, 7 реон цео. 
 

 
18. 

 
Врбас 
18. 

 
ПУ «Бошко 
Буха» Врбас, 
Виноградска 
10а 

 
Улица Виноградска од броја 2 до краја, Радничка цела, 4 
пролетерске бригаде цела, Владимира Назора цела, 
Иђошки пут цео,  7 јула  цела, Телечка коса цела, 
Виногради цела, 8 реон цео, Први реон цео,  Провалије 
целе, Прва нова цела ( Деспота Угљеша),   Трећа нова  
цела ( Милан Топлица),  Четврта нова цела (Стојана 
Чупића), Др. Милан Чекић цела, Јосипа Панчића цела. 
 

 
19.  

 
Врбас 
19. 

 
ПУ «Бошко 
Буха» Врбас, 
Виноградска 
10а 

 
Улица Виноградска од броја 1 до краја, 29 новембра цела, 
Београдска цела, Косовска цела, Николе Тесле цела, Друга 
нова цела ( Балканска). 

 
20.  

 
Бачко 
Добро 
Поље 
1. 

 
ОШ «Вук 
Караџић» 
Бачко Добро 
Поље, Маше 
Јелића бб 

 
Улица Милоша Обилића цела, Иве Лоле Рибара цела, 
Ивана Милутиновића непарни бројеви, Дурмиторска од 
броја 2 до 12 и од броја 1 до 3 (са цигланом), Сарајевска од 
броја 2 до 10 и од броја 1 до 29, Бранка Радичевића од 
броја 1 до 11 и од броја 2 до 4а, Маше Јелића од броја 2 до 
22 и од броја 1 до  5/а, Петра Драпшина од броја 12 до 14 и 
од броја 1 до 13а и Саве Ковачевића од броја 2 до  28 и од 
броја 1 до  5. 
 

 
21. 

 
Бачко 
Добро 
Поље  

 
ОШ «Вук 
Караџић» 
Бачко Добро  

 
Улица Маршала Тита цела, Ивана Милутиновића парни 
бројеви, ЈНА непарни бројеви, Сарајевска од броја 12 до 18 
и од броја 31 до  65, Бранка Радичевића од броја 6 до 12 и  



Број: 8. Страна 217. Службени лист општине Врбас, 20. октобар  2006.  године 
 

 
2. 

 
Поље , М. 
Тита 79 

 
од броја 11а до  11г, Маше Јелића од броја 24 до  32 и од 
броја 7 до  9, Петра Драпшина од броја 14/а до  22/б и број 
15, Саве Ковачевића од броја 30 до 60 и од броја 7 до 15, 
Његошева од броја 2 до 86 и број 11. 
 

 
22. 

 
Бачко 
Добро 
Поље 
3. 

 
Зграда Месне 
заједнице 
Бачко Добро 
Поље, М. 
Тита 120 

 
Улица Радоја Дакића цела, Војвођанска цела, ЈНА парна 
страна, Дурмиторска од броја 14 до  28 и од броја 7 до  31, 
Сарајевска од броја 18ц до  32б и од броја 67 до 89, Бранка 
Радичевића од броја 12а до  22 и од броја 13 до 19, Маше 
Јелића од броја 34 до 48 и од броја 11 до 45, Петра 
Драпшина од броја 22ц до 28 и број 17, Саве Ковачевића од 
броја 64 до 84 и од броја 15а до  19, Његошева од броја 88 
до  108 и од броја 11/а до 19. 
 

 
23. 

 
Змајево 
1. 

 
Зграда 
библиотеке 
Змајево, Иве 
Лоле Рибара 
16 

 
Улица Лењинова од броја 2 до  50 и од броја 1 до  57, 
Улица 29 новембра  цела, Маршала Тита од броја 2 до 52 и 
од броја 1 до  49, Миланкова цела, Петра Драпшина од 
броја 2 до  68 и од броја 1 до 47, Улица Србобрански пут 
цела, Иве Лоле Рибара од броја 2 до  16 и од броја 1 до  7, 
Први  мај од броја 2 до  22, Улица Прва нова цела (Хајдук 
Вељка ),  Друга нова цела (Петра Кочића), Трећа нова цела 
(Балканска), Четврта нова цела (Радоја Домановића). 
 

 
24. 

 
Змајево 
2. 

 
Шах клуб 
Змајево, Иве 
Лоле Рибара 
16 

 
Улица Лењинова од броја 52 до 134 и од броја 59 до  125, 
Улица Турински пут  цела, Маршала Тита од броја 54 до 
134 и од броја 51 до 125, Саве Ковачевића цела, 
Индустријска цела, Улица 8 марта цела, Стражиловска 
цела, Салаши, Улица Петра Драпшина од броја 70 до 158 и 
од броја 49 до 161. 
 

 
25.  

 
Змајево 
3. 

 
Зграда Месне 
заједнице 
Змајево 
Ивана 
Милутиновић
а 59 

 
Улица Ивана Милутиновића од броја 2 до  54 и од броја 1 
до  49, Војвођанска од броја 2 до 70 и од броја 1 до  61, 
Улица Првог маја од броја 1 до  39, Радничка цела,  Петефи 
Шандора цела, Партизанска цела, Иве Лоле Рибара од 
броја 18 до 24 и од броја 11 до  21, Улица 7 јули цела, Симе 
Шолаја цела, Пролетерска цела. 

 
26.  

 
Змајево 
4. 

 
ОШ «Јован 
Јовановић 
Змај» 
Змајево , 
Ивана 
Милутиновић
а 64 
 
 
 

 
Улица Ивана Милутиновића од броја 56 до 162 и од броја 
51 до 155, Војвођанска од броја 72 до  192 и од броја 63 до  
165, Улица мађарска цела, Владе Ћетковића цела и 
Козарачка цела. 



Број: 8. Страна 218. Службени лист општине Врбас, 20. октобар  2006.  године 
 

 
27. 

 
Куцура 
1. 

 
Десни-хол  
Основне 
школе, 
Куцура, 
Ослобођења 
6 

 
Улица Владе Чордаша цела, Жарка Зрењанина цела, 
Војвођанска цела, Петефи Шандора цела, Нови шор од 
броја 2 до 44 и од броја 1 до  51, Маршала Тита од броја 2 
до  48 и од броја 1 до  51, Мученика Папуге од броја бб до 
16 и од броја 1 до  9, Улица Ослобођења од броја 2 до  4ц и 
од броја 1 до  1/ц и сви салаши. 
 

 
28. 

 
Куцура 
2.  

 
Мала-сала 
Месне 
заједнице 
Куцура, 
Маршала 
Тита 77 

Улица Млинска цела, Габра Костелника цела, Нови шор од 
броја 50 до 88 и од броја 53 до  145, Маршала Тита од броја 
52 до 130 и од броја 55 до  141, Ђуре Биљне од броја 1 до 
броја 15, Улица Партизанска од броја 2 до 18 и од броја 1 
до  47. 

 
29.  

 
Куцура 
3. 

 
Хол-лево 
Основне 
школе 
Куцура, 
Ослобођења 
6 

 
Улица Иве Лоле Рибара од броја 2 до  88а и од броја 1 до  
71а, Исе Секицког  од броја 2 до  70 и од броја 1 до  99, 
Мученика Папуге од броја 18 до  84 и од броја 11 до 55а, 
Улица Ослобођења од броја 8 до 26 и од броја 5 до 61, 
Ђуре Биљне од броја 17 до 43 и од броја 2 до  24, Нова II 
цела ( Владимира Гарјанског) и Нова  IV од броја 2 до 26 и 
од броја 1 до  31 (Грмечка). 
 

 
30. 

 
Куцура 
4. 

 
Велика сала 
Месне 
заједнице 
Куцура, 
Маршала 
Тита 77 

 
Улица Иве Лоле Рибара од броја 90 до 154 и од броја 73 до 
137, Исе Секицког од броја 72 до  132 и од броја 99/а до 
157, Партизанска од броја 18/а до  68 и од броја 49 до 131, 
Нова V  цела и Владимира Назора цела, Улица Нова I цела 
(Гаврила Принципа), Нова III цела ( Бранка Ћопића), Нова 
IV од броја 33 до 61 (Грмечка). 
 

 
31.  

 
Савино 
Село 1. 

 
Омладински 
дом С.Село, 
М.Тита 34 

 
Улица Бранка Радичевића цела, Бранка Делетића цела, 
Јанка Чмелника цела, Косовска цела, В. Крушчића цела, 
Славка Родића цела,  
 

 
32. 

 
Савино 
Село 2. 

 
Хол Основне 
школе 
С.Село  
М. Тита 55 
 

 
Улица маршала Тита цела, Иве Лоле Рибара цела,Петра 
Драпшина цела,. 

 
33. 

 
Савино 
Село 3. 

 
Ловачки дом  
Савино Село, 
Иве Лоле 
Рибара 35 
 

 
Улица Братства јединства цела, Каналска цела, Николе 
Тесле цела, Петефи Шандора цела, Железничка цела, 
Ђуре Јакшића цела и насеље Косанчић. 

 
 
 
 



Број: 8. Страна 219. Службени лист општине Врбас, 20. октобар  2006.  године 
 

 
 
 
 
34.  

 
Равно Село 
1. 

 
ДП 
«Бачка» 
Равно 
Село, 
ЈНА 67 

 
Улица Буде Томовића цела, ЈНА од броја 57 до  121, 29 
новембра од броја 5/б до  49 и од броја 18 до  52, Ивана 
Милутиновића од броја 1 до  27 и од броја 14 до  42, 
Љубљанска цела, Сутјеска цела, Загребачка од броја 3 до  
35 и од броја 6 до  14, Улица 7 јула од броја 18 до  42 и од 
броја 31 до  61. 
 

 
35. 

 
Равно Село 
2. 

 
Зграда 
месне 
заједниц
е Равно 
Село, 7 
јула 12а 

 
Улица ЈНА од броја 1 до  55 и од броја 2 до 152, Маршала 
Тита од броја 92 до  216 и од броја 73 до 183, Улица 7 јула од 
броја 1 до  27а и од броја 2 до 16, Улица 29 новембар од 
броја 1 до  5/а и од броја 2 до  16, Ивана Милутиновића од 
броја 2 до  12, Београдска цела, Светозара  Милетића цела, 
Загребачка број 1 и од броја 2 до 4 и сви салаши. 
 

 
36. 

 
Равно Село 
3. 

 
Зграда 
Црвеног 
крста 
Равно 
Село, 
Првомајс
ка 41 
 

 
Улица маршала Тита од броја 1 до 71 и од броја 2 до 90, 
Улица Партизанска цела, Петра Драпшина цела, Жарка 
Зрењанина цела, Првомајска цела, Ружица цела, Иве Лоле 
Рибара цела. 

        
 
 
 
  Ово Решење објавиће се у «Службеном листу општине Врбас». 
 
 
 
 
 
 
ОПШТИНСКА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
РЕПУБЛИЧКОГ РЕФЕРЕНДУМА РАДИ ПОТВРЂИВАЊА 
НОВОГ УСТАВА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ У ОПШТИНИ ВРБАС 
Број: 014-1-18/2006 
Дана: 11. октобра 2006. године 
ВРБАС     Председник комисије, 
       Горан Николаш, с.р. 
 
                           
                                                                             
 
 
 
 
 



Број: 8. Страна 220. Службени лист општине Врбас, 20. октобар  2006.  године 
 

 
 
 
 
                                                     
                                                       С А Д Р Ж А Ј 
 
 
Редни               Страна 
број 
 

    
 
  

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ ВРБАС 
 
 

 
90.  ОДЛУКА О ДОДЕЛИ НАГРАДЕ  ОПШТИНЕ ВРБАС ЗА 2006. ГОДИНУ  211 
 
 
РЕПУБЛИЧКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
 
91.  РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКЕ КОМИСИЈЕ 

ЗА СПРОВОЂЕЊЕ РЕПУБЛИЧКОГ РЕФЕРЕНДУМА  
РАДИ ПОТВРЂИВАЊА НОВОГ УСТАВА РЕПУБЛИКЕ  
СРБИЈЕ У ОПШТИНИ ВРБАС       212 
 

 
ОПШТИНСКА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
РЕПУБЛИЧКОГ РЕФЕРЕНДУМА 
 

 
92. РЕШЕЊЕ О ГЛАСАЧКИМ МЕСТИМА У ОПШТИНИ  ВРБАС   213 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                Издавач: Скупштина општине Врбас  
                    Одговорни уредник:  Милан Половина  -  Технички уредник:  Марија Тот  
            Адреса редакције:Врбас, Маршала Тита 89  -  Телефони:021/706-306, 021/705-028 
Годишња претплата: 2.000,00 дин   -  Текући рачун: 840-121641-22 Општинска управа Врбас 
                  Лист излази  тромесечно, а по потреби и више пута  -  Тираж: 160 примерака. 

 
 
   



Број: 8. Страна 221. Службени лист општине Врбас, 20. октобар  2006.  године 
 
 


